
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:25

A  SV Hoogsted… R

I II III IV V VI Punkte

15 14 2 4 12 7

25

╳
23

2
24

3
25

16 18 19 Auszeit

16:11
24:21

Ende
16:48

B  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte

7 4 8 12 2 9

213 10

4:15 4:15

0
20

1
21

4 12 16 17 Auszeit

4:10
17:22

S
A
T
Z

2

Start
16:51

B  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 8 12 3 10

156 2 11 9 5

2:9 9:17 10:20 6:13 7:15

╳
9

1
10

2
14

6
15

7 8
Auszeit

10:19

Ende
17:13

A  SV Hoogsted… S

I II III IV V VI Punkte

15 14 2 4 3 6

25

2
18

6
21

10
22

15
25

16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Grafschafter Pokal 2025 (Frauen)
Frauen

B  SV Union Lohne V vs. SV Hoogstede III A

Spiel 9 06.09.2025 16:25 Uhr

Sporthalle Hoogstede
49846 Hoogstede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Union Lo… 12/14

1 Klaaßen, Antonia
2 Haverland, Lina X
3 Merschel, Sophia X
4 Feldschnieders, Fenna X

5 Schnatmann, Anni X
6 Schnieders, Stina X
7 Merschel, Rieke X
8 Brouwer, Mia X

9 Wess, Lara X
10 Arens, Jördis X
11 Fehrmann, Lotta X
12 Janßen, Lotta X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Hoogsted… 10/14

2 Plascher, Marie X

3 Hessels, Kaja X
4 Bisschop, Leonie X
6 Schroven, Lara X
7 Tübbergen, Laureen X

9 Koelmann, Marina
12 Janssen, Merle X
14 Reefmann, Leonie X
15 Reinink, Phila X
20 Koelmann, Janine X

A  Libero

20 Koelmann, Janine X

A  Offizielle

T de Blecourt, Siri E
CT Lambers, Joelle E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Union Lo… SV Hoogsted… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 23 25 1 0 2
1 5 0 15 2 22 25 1 0 0

3

3 7 0 36 45 50 2 0 2
Start: 16:25 Ende: 17:13 Dauer: 0:48

Sieger: SV Hoogstede III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dust, Melina 1

2 Scholte-Nielink Molendijk, … 2

Schr. Epmann, Neele
Assist. Brink, Josie

Dokument erstellt: 06.09.2025 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


