

Grafschafter Pokal 2025 (Frauen)

Frauen

(B) SV Union Lohne V vs. SV Hoogstede III (A)

Spiel 9

06.09.2025 16:25 Uhr

Sporthalle Hoogstede
49846 Hoogstede



Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 16:48						S	A SV Hoogsted...						R	Ende 17:13						S							
	Startaufstellung							(B) SV Union Lo...								A SV Hoogsted...								Ende 17:13											
	Auswechselspieler		Spielernr.					(B) SV Union Lo...								A SV Hoogsted...								Ende 17:13											
	Auswechselspieler		Spielerstand					(B) SV Union Lo...								A SV Hoogsted...								Ende 17:13											
Aufschlagrunden	1.	5.	I	15	14	II	2	4	III	12	IV	V	VI	7	Punkte	25	Start 16:25	(A) SV Hoogsted...	R	Ende 16:48	(B) SV Union Lo...	S	21	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	25					
Aufschlagrunden	2.	6.	I	7	4	II	8	12	III	2	9				Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	6	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	3.	7.	I	6	2	II	11	9	III	5	5				Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	5	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	4.	8.	I	4	1	II	16:11	17:22	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	4	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	5.	16	I	16	18	II	19	19	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	3	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	6.	24	I	23	24	II	25	25	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	2	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	7.	23	I	23	24	II	24	25	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	1	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	8.	24	I	24	25	II	25	25	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	9.	25	I	25	25	II	25	25	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	10.	22	I	22	23	II	23	24	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	11.	21	I	21	22	II	22	23	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	12.	20	I	20	21	II	21	22	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	13.	19	I	19	20	II	20	21	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	14.	18	I	18	19	II	19	20	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	15.	17	I	17	18	II	18	19	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	16.	16	I	16	17	II	17	18	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	17.	15	I	15	16	II	16	17	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	18.	14	I	14	15	II	15	16	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	19.	13	I	13	14	II	14	15	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	20.	12	I	12	13	II	13	14	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	21.	11	I	11	12	II	12	13	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	22.	10	I	10	11	II	11	12	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	23.	9	I	9	10	II	10	11	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	24.	8	I	8	9	II	9	10	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	25.	7	I	7	8	II	8	9	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	26.	6	I	6	7	II	7	8	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	27.	5	I	5	6	II	6	7	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	28.	4	I	4	5	II	5	6	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	29.	3	I	3	4	II	4	5	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	30.	2	I	2	3	II	3	4	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	31.	1	I	1	2	II	2	3	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	32.	0	I	0	1	II	1	2	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	33.	-1	I	-1	0	II	0	1	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	34.	-2	I	-2	-1	II	-1	0	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	35.	-3	I	-3	-2	II	-2	-1	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	36.	-4	I	-4	-3	II	-3	-2	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start 16:51	(B) SV Union Lo...	R	Ende 17:13	(A) SV Hoogsted...	S	0	I	15	14	II	2	4	III	3	6	Punkte	25	
Aufschlagrunden	37.	-5	I	-5	-4	II	-4	-3	III	12	16	IV	17	17	Punkte	15	Start																		